PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETÔNICO Nº 016/2023.

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso,

designada pelo Decreto nº. 4.004/2023; torna público o resultado da sessão que se realizou
na data de 26/06/2023, licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 016/2023 cujo objeto
é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais, tubos e de conexões
para a manutenção da rede de água e esgoto do município de Água Boa – MT, que teve como
vencedoras as empresas:

A. Pereira Leite Materiais para Construção, inscrita no CNPJ sob o n°

29.567.496/0001-61;
C.E. Macedo Comercio de Materiais Hidráulicos EIRELI, inscrita no CNPJ sob o

n° 07.965.552/0001-83;
FR Conexões LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 46.945.369/0001-78;
Infantaria Comercial EIRELI, inscrita no CNPJ sob o N° 20.795.155/0001-79;
Metalsaf Industria E Comercio LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.655.998/0001-

37;
Raem Industria E Comercio LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 03.984.588/0001-

53;
Via D’água Comercio De Produtos De Medição Hidráulica E Saneamento LTDA,

inscrita no CNPJ sob o n° 16.637.264/0001-90;
Tubo Azul Material de Construção EIRELi, inscrita no CNPJ sob o n°

08.728.069/0001-48;
L.A. Comercio De Materiais Hidraulicos E Eletricos LTDA, inscrita no CNPJ sob o

n° 36.687.087/0001-64;
Lacre Hahnemann Comercio E Distribuiçao LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

06.762.258/0001-01;
Mudar Comercio de Materiais de Construção, Ferramentas e EP’Is LTDA, inscrita

no CPNJ sob o n° 14.888.303/0001-05; e,
Jayme Jacintho LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 41.429.108/0001-81.

Entretanto, restou fracassado o item 84.

Água Boa - MT, 28 de junho de 2023.

Alícia Lopes Maciel
Pregoeira Oficial